







TYMCZASOWE DONIESIENIE.

Stynna śpiewaczka Opery i Dworu cesar. p. Amalia Friederich-Materna... Panna Terezina Zamara...

Wielki koncert. Ceny miejsc: Krzesło w pierwszych rzędach 3 złr. 50 ct., w następnych 2 złr. 50 ct. Krzesło na Galeryi 1 złr. 50 ct.

Młody człowiek z dobrej rodziny, poszukuje miejsca jako pomocnik lub pisarz przy gospodarstwie wiejskim...

5 Buhajów w wieku od roku do dwóch lat, z krów holenderskich po buhaju simen-thalskim...

Kawaler poszukuje zaraz miejsca za lokaja, karbowego lub dozorcę lasów. Powołuje się na kilkoletnie świadectwa.

Wioska 168 morgów, blisko Krakowa, z dobrymi budynkami, z ładnym murowanym domem, jest do sprzedania.

Młodzieniec z 3-letnią praktyką, poszukuje umieszczenia w charakterze pisarza ekonomicznego lub lasowego.

Ogłoszenie licytacji. W e. k. sądzie powiatowym w Podgórzu, celem zniesienia wspólności między obecnymi właścicielami...

Zarekowa stajnia trzody angielskiej rasy Jorkshir ma do sprzedania po bardzo przystępnych cenach młodzież różnego wieku i różnej płci.

Rozszerzając stopniowo dział płócien w moim sklepie, zaopatrzyłam się z powodu zbliżających się świąt w wielki wybór bielizny stołowej...

!Wiadomość na święta! ANTONI SCHULZ przy ul. Krupniczej, 17, 458 6 10 poleca swoje dobre oedenburskie wina węgierskie hurt. i częściowo.

Incassant z dobrimi świadectwami będzie przyjęty za stałą pensją w Generalnej Agencji The Singer Manufacturing Company New York, G. Neidlinger w Krakowie, ulica Floryańska, 34.

Plac pod budowę w Nowej wsi, przy gościńcu, obejmujący 1155 kwadratowych sążni, jest do sprzedania.

Fabryka WÓDEK ZDROWOTNYCH

księcia Maurycyego Montlearta Saxe Courlande i Sp. w Izdebniku poleca swoje wyroby jako to: wódek słodkich Jarzębinki i Koniferynki i wódki niesłodzonej Jarzębiaku (Cognac aux Serbes).

Na święta Wielkanocne! JÓZEF DROŹDŹ Główny i jedyny Skład Piwa Transwersalnego, marcowego i Portera z browaru p. Albina Kollorosa w Radziszowie...

F. BRUNO HAHN (Włodzimierz Angelus) Magazyn założony w roku 1804 w Krakowie, ulica Grodzka, L. 2, poleca łaskawym względem Szan. Publiczności SKŁAD TOWARÓW GALANTERYJNYCH I NORYMBERGSKICH.

ADAM ROSZKOWSKI Na święta Wielkanocne! Cukiernia A. ROSZKOWSKIEGO przyjmuje wszelkie zamówienia, szczególnie na baumkucheny, torty, serniki, przekładanece...

W OGRODZIE POMOLOGICZNYM w Łańcucie otworzoną została sprzedaż drzewek i krzewów owocowych w najszlachetniejszych gatunkach i wielokrotnych odmianach...

ŁAŹNIA RZYMSKA PAROWA i WANNOWA w Krakowie przy ulicy św. Sebastyana obecnie zupełnie nowo przebudowana z zastosowaniem wszelkich wymogów pod względem higienicznym...

Hr. Juliusz Andrassy Szkie polityczny przez Władysława Gołemberskiego. Część I 40 cent., z przesyłką pocztową 45 cent. 485 2 4

Rozsyłkę Win w bardzo praktycznych opłatach nych gąsiorkach, zawierających 4 litry czyli 5 1/2 butelek, u wszystkich stacyj pocztowych u skutecznia 495 3 5

Wilhelm Fenz w Krakowie potrzebuje SUBJEKTA do swego magazynu tapet, perfumeryj, zabawek, towarów galanteryjnych...

Realność 2 morgi 177 sążni ogrodowego, drenowanego, wysmienitego, naokoło ogrodzonego gruntu, z budynkami mieszkalnymi, 4 pokoje, kuchnia i spiżarnia...

Kandyda na notaryalnego rutynowanego, zdolnego do substytucji, poszukuje Dr. Stanisław Strzelbicki w Ropczycach. 460 3 3

Inspektor gospodarczy z Poznania, żonaty, 40 lat mający, sam lub z żoną, opatrzonej w dobre świa. cietwa, który 15 lat zarządzał samodzielnie, posiadający język polski i niemiecki...

Subjekt z długoletnią praktyką, władający językiem polskim i niemieckim, obeznany gruntownie z ekspedycją, poszukuje u mieszczaństwa w handlu bławatnym, galanteryjnym, papierowym, lub też drobiazgowym.

Na siew do sprzedania: 1) Kilkadziesiąt korey jęczmienia „chevalier“, białego, bardzo pełnego, po 8 złr. za 100 kilo.

Folwark z przestrzenią około 370 morgów, przeważnie dobrej glebie i w korzystnym położeniu, oddalony o 5 kilometrów od stacji kolei Karola Ludwika...

Kandydat notaryalny z praktyką adwokacką poszukuje umieszczenia. 496 2 3 Adres: J. B. u Wgo Dra Farwigo w Brzesku.

Trawa miodowa (Holeus lanatus) 217 13 30 nasienie świeże i pewno na gruntu suche lub mokre zupełnie licha, na pastwiska wyborna roślina...

Fluksy obrzmienia i wrzody z zęsatych zębów pochodzących usuwają najskuteczniej Złotka antyflaksyowa aptekarza Henryka Blumenfelda we Lwowie. Cena 30 ct. 98 20

Przy budowie kolejowej lub jakiej innej poszukuje umieszczenia do nadzoru, prowadzenia rachunków, korespondencji, lub też do innego zatrudnienia.

Fabryka obuwia męskiego JANA BAŃKOWSKIEGO egzystująca od lat 44 w Krakowie przy ulicy Floryańskiej, Nr. 18, poleca Szanownej Publiczności wielki zapas obuwia wyborowego.

WINA LEZNICZE. MALAGA z CHINA wyrobu aptekarza Henryka Blumenfelda we Lwowie. Srodek ten jest ekstraktem królewskiej kory chinowej. Działa niezawodnie przeciw niedokrewności, cierpieniu nerwowemu, februm i osłabieniu.



Mając wozy meblowe, kryte, do przewozu mebli, i ludzi z pakowaniem mebli obciążonych, mam zaszczyt polecić P. T. Publiczności moje usługi przy przeprowadzaniu kwartalnych. Załatwiam także wszelkie interesa w zakresie spedycji wchodzącej, formalności cłowe i zajmuję się ekspedycją towarów i mebli...

Piwo transwersalne. JAN JAGUSINSKI w Krakowie, ul. Floryańska, L. 20, dawniej Felk Handel korzenny, delikatesów i win. Skład herbat chińskich, Cognacu, Likierów i Wódek.

Wina czyste, wystaje różnego gatunku. Cena 1 Fl 60 K. ASTMA Cena 1 Fl 60 K. ZADYSZENIE, KATAR, KASZEL NERWOWY Ulga natychmiastowa. Wyleczona przez PAPIER I RURKI GIGQUEL Aptekarza 1<sup>o</sup> klasy, 4, rue Delaroché w Paryżu

ROB BOYVEAU LAFFECTEUR Ten Syrup czyszczący i wzmacniający o smaku przyjemnym, składzie czysto-roślinnym, został uznany w r. 1778 przez dawne królewskie Towarzystwo lekarskie, jako też dekretem z r. XIII. Leczy wszelkie choroby, pochodzące z nieczystości krwi: skrofulozę, wyprysk (eczema), fusycyze (sporiasis), przyszcze (herpes), liszaj (lichen), impetigo, dnie i góście. Z powodu swych własności rozwalniających, ułatwiających trawienie i wydzielanie moczu i potu, pobudza czynność odżywcze, wzmacnia trawienie i wydalania pierwiastki chorobotwórcze, tak jak: jak i pasyżoty. 113 30 0 W Paryżu u aptekarza J. FERRÉ, 102, Rue Richelieu, i nast. ROYVEAU-LAFFECTEUR

JAN IHNATOWICZ poleca wysmienione MYDŁA do mycia twarzy, rąk i kąpieli, wyszczególnione za swe znakomite własności 7 medalami zasługi i 2 dyplomami uznania. Mydło do golenia brody 25 ct. Mydło migdałowe 1<sup>o</sup>, 20 i 25 ct. Mydło kokosowe, białe do rąk, 10 i 20 ct. Mydło palmowe, żółte 6, 12, 18 i 20 ct. Mydło gryskowe, wysmienione do twarzy i rąk, 40 ct. Mydło żółtkowe, wydelikacja, wygładza i znakomicie oczyszcza skórę 30 ct. Mydło zielone, otrzymujące się przez zgaszczenie soku roślin aromatycznie-żywniczych, znakomite 25 ct. Mydło piżmowe, posiada bardzo przyjemny piżm w zapachu 30 ct. Mydło paczulowe, przyjemnej woni i jest bardzo poszukiwane 30 ct. Mydło różane, najprzedsze 40 i 80 ct. Mydło oliwne dla dzieci 36 ct. Mydło z igiel sonowych, przyjemne w użyciu, skutecznie ochrania skórę od liszajów i wrzudów 20 ct. Mydło balsamizne, oczyszcza skórę, nadaje białość i delikatność 30 ct. Mydło fiołkowe, przyjemnej woni 45 ct. Mydło kosmetyczne, ususza, pielęgnuje, opalenia słoneczna, twarzy przywraca świeżość i białość 60 ct. Mydło higieniczne, przeżutuzozone, nadzwyczajnie delikatne i specjalnie zastosowane do twarzy 70 ct. Mydło ryżowe, używa się do wydelikacji i wybielenia skóry na twarzy i rękach 60 ct. Mydło glicerynowe, białe, łatwo pieniące, wybornie oczyszcza skórę i chroni od przyszczenia się 30 ct. Mydło glicerynowe przeżutuzozne, zawiera 35% czystej gliceryny, znakomicie wpływa na naskórek 20, 30 i 40 ct. Mydło glicerynowe płynne, we flaszkach, oczyszcza skórę od przyszczy, liszajów, trądzików, faszka 40 ct. Mydło piaskowe, do mycia rąk, 15 i 25 ct. Mydło pumekosowe, do mycia kołnierzyków i mankietów gutaperochowych 50 ct. Mydło tymalowe, znakomicie oczyszcza skórę od wszelkich wrzudów 15 ct. Mydło karbolowe, bardzo korzystnie myje ręce, twarz, a nawet całe ciało w czasie epidemii, celem ochronienia się od zakażenia 20 ct. Mydło siarkowe z wielkim powodzeniem używa się do znieszczenia przyszczy i wszelkiego rodzaju wrzudów na skórze 25 ct. Mydło benzenosowe, bardzo korzystnie używa się do usunięcia wrzudów i piam skórnych 25 ct. Mydło kamforowe, usmierza świądzenie i pieczenie skóry, ususza wrzudy i czerwoność z twarzy i rąk 25 ct. Mydło miodowe, do wydelikatnienia rąk, kawałek 10 ct. Mydło mleszczańskie, znakomite, 10 ct. Mydło smolowe, zawiera 40% czystej smoty (dzięcioła) ususza przyszcze, liszaje, wszelkie wysypki skórne, pocienie nóg i łupież na głowie 30 ct. Mydło smolowo-glicerynowe, miękko i oczyszcza skórę od liszajów, trądzików i t. p., kawałek 30 ct. 93 61 0 Nabyć można we Lwowie w sklepach własnych ul. Kopernika, l. 3, Hotel Europejski i ul. Halicki róg Wałowej. W Krakowie Sukienice, l. 20. W Czerniowcach Rynek, l. 2, oraz we wszystkich pierwszorzędnych sklepach i aptekach. Odpowiedzialny rządca drukarni A. Szyjwowski.